SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

HĐ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Số: 227/TB-HĐXT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 01 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện

tham gia xét tuyển viên chức Ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp năm 2020

(Vòng 2)

Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-SYT ngày 05 tháng 6 năm 2020 của Sở Y tế

Đồng Tháp về việc tuyển dụng viên chức Ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp năm

2020;

Căn cứ báo cáo của Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển ngày 29 tháng 9

năm 2020 về việc kết thúc kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn người nộp phiếu (Vòng

1).

Hội đồng xét tuyển viên chức Ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp năm 2020

thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện tham gia xét

tuyển Vòng 2, như sau:

- Thí sinh đủ điều kiện: 196 thí sinh.

- Thí sinh không đủ điều kiện: 03 thí sinh.

(Có phụ lục kèm theo)

Chậm nhất là 05 ngày làm việc sau ngày kết thúc việc kiểm tra điều kiện,

tiêu chuẩn của người dự tuyển tại Vòng 1, Hội đồng xét tuyển viên chức sẽ

thông báo triệu tập thí sinh tham dự kỳ xét tuyển Vòng 2 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- GĐ và các PGĐ Sở Y tế;

- Trưởng các phòng thuộc Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Ban Giám sát;

- Các thí sinh;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, HĐXT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2020-10-02T09:31:30+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!